
UCHWAŁA RADY GMINY PODGÓRZYN 

NR XXXVI/334/09 

z dnia 30 marca 2009 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości  

                                                   ciekłych 

 Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15  

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się górną stawkę opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości w wysokości 75,82 zł brutto za 1m3 odpadów niesegregowanych, z zastrzeżeniem  

§ 2. 

§ 2 

W przypadku gdy odpady komunalne są odbierane w sposób selektywny, stosuje się stawki 

określone w § 1 obniżone o 10%. 

§ 3 

Określa się górną stawkę opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych  

i transportu nieczystości ciekłych od właścicieli nieruchomości w wysokości 35 zł brutto za 1 m3 

nieczystości. 

§ 4 

Traci moc uchwała nr XV/117/07 Rady Gminy Podgórzyn z dnia 28.XI.2007 r. w sprawie określenia 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych oraz uchwała nr 0150-XVIII/150/08 Rady Gminy Podgórzyn z dnia 14.02.2008 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XV/117/07 z dnia 28.XI.2007 r. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i ma 

zastosowanie od dnia 1 maja 2009 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

LEONARD JASKÓŁOWSKI 

 


